SANTANA DO CARIRI
2Nl, 1' aor,9aúaierco

*o.
!! t

it!FEt!,\ :-.-

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

A Sra. Maria Eliane Cidade Werton, Secretária de Assistência Social do
Município de Santana do Cariri-Ce, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando tudo o mais que consta do
presente Processo Administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ne
17.OL.2O2S.OL-INEX, vem emirir a presente DECLARAÇÂO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO, fundamentada no ArtigoT4,V e parágrafo 5'da Lei n' 14.133 /2021e Decreto
Municipal nç 0204001/2024, para: LOCAÇÂO DE IMÓVEI PARA FINS DE
FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR, PELA PREFEITURA MUNICIPAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTANA DO CARIRI.CE, EM
favor de Sergio Luis de Matos, inscrito no CPF sob o na 013.681.728-90, residente em
Alameda das Tulipas Nq255, Bairro: Cidade 2000, Fortaleza-CE, CEP: 60.190-350, em
conformidade com o Termo de Referência, a ser locado pelo prazo de L2 (dozel meses,
podendo ser prorrogado na forma do artigo Art. 107 da LeÍ Federal na 74.733/2L, coín o
valor mensal de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reaisl. Despesa a ser custeada com
recursos devidamente alocados no orçamento municipal para o exercício de 2025 da
Secretaria Municipal de Assistência Social, classificados sob os códigos:
t5.02.08.244.0006.2065- Manutenção das atividades da secretaria de Assistência Social,
elemento de despesa: 3.3.90.36.00- outros serviços de terceiros pessoa física. Fonte de
recurso: 500.0000.00.

Santana do Cariri-Ce-CE, 20 de janeiro d,e 2025.

MARIA ETIANE CIDADE WERTON
Secretária Municipal de Assistência Social

SECRETARIA MUNICIPAL DE SOCIAT